,sM*dr

ffi#
Estado de Sergipe

Câmara Municipal de Cedro de São loão

MOÇÃO COLETI\,A PROFUNDO DE PESAR N'09/2022

Cedro de São JoâolSE, 10 de Março de Z0ZZ

Os Vereadores que este subscreve, vem respeitosamente perante a Aíesa

Diretora desta Casa Legislativa, na íorma do que prevê os artigos. 1g1 e 1g2 do
Regimento lnterno, propor, que seja submetida a plenário, MoÇÃo coLETlvA
DE PROFUNDO PESAR ao Vereador Marlison §antos Vieira e famÍlia, pelo

falecimento de HERD§S FREIRE FILHO, ocorrido no dia 03 de março de ZA22
e, uma vez aprovada, seja esse fato comunicado a seus familiares.

Justificativa em PIenário

Cicero Ferreira
Vereador Autor -PSD

Av. \'creadora llelena s:i" l5 * (.enrro -. cerlro rle Íiâo.loírols[, cEp: 4993{,-0lx)
( :N l,.l : 3?.85(1.232/0fi 1 1 -2S lr,-m a i l : ca m a rrcerl rtse(«,rgm a i l.r:um

APROVADO

REPROVADO

ARQUIVADO
Em

t_l
t:]